ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Tam Nông,  ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc rà soát, thống nhất các chỉ tiêu

của dự án Khu Nhà hàng - Khách sạn Tràm Chim

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

359/VPUBND-ĐTQH ngày 21/3/2024 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Đồng Tháp về việc rà soát, thống nhất các chỉ tiêu của Dự án Khu Nhà hàng –

Khách sạn Tràm Chim, huyện Tam Nông.

Để có sơ sở xem xét, thống nhất của Dự án Khu Nhà hàng - Khách sạn

Tràm Chim, huyện Tam Nông theo đề xuất của Công ty Cổ phần đầu tư xây

dựng Khánh Long, Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông trân trọng kính mời:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng.

 Tới dự họp để rà soát, thống nhất các chỉ tiêu của dự án Khu Nhà hàng -

Khách sạn Tràm Chim.

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 09 giờ 00 phút, ngày 27/3/2024.

2. Địa điểm: Tại Phòng Sếu Đỏ, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy

ban nhân dân huyện Tam Nông.

* Ghi chú: Đề nghị quý đơn vị xem xét về thẩm quyền và quy trình thủ tục

điều chỉnh dự án do Nhà đầu tư đề xuất để có ý kiến tại cuộc họp.

Kính mời quý đơn vị sắp xếp thời gian tham dự./.

 Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- BQLDA&PTQĐ;

- LĐ, CVNCVP;

- Lưu: VT, NC/KTP.Chao.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phùng Công Thanh

		2024-03-26T13:55:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:24:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:24:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:24:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!